
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 2 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 14:21.010
Tempo gara

1 1:46.265 16:24:41.565

2 1:46.366 16:26:27.931

3 1:46.088 16:28:14.019

4 1:46.127 16:30:00.146

5 1:46.341 16:31:46.487

6 1:45.916 16:33:32.403

7 1:46.451 16:35:18.854

8 1:47.938 16:37:06.792

 Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. + 19.937
Diff. Primo

1 2:00.458 16:24:57.047

2 1:48.677 16:26:45.724

3 1:45.438 16:28:31.162

4 1:46.915 16:30:18.077

5 1:46.313 16:32:04.390

6 1:46.089 16:33:50.479

7 1:47.679 16:35:38.158

8 1:48.571 16:37:26.729

 Po. 3 - # 152 ROAGNA N. + 39.351
Diff. Primo

1 1:52.845 16:24:48.689

2 1:49.274 16:26:37.963

3 1:49.040 16:28:27.003

4 1:49.410 16:30:16.413

5 1:48.807 16:32:05.220

6 1:50.548 16:33:55.768

7 1:53.849 16:35:49.617

8 1:56.526 16:37:46.143

 Po. 4 - # 11 TARICCO L. + 44.637
Diff. Primo

1 1:56.161 16:24:52.773

2 1:49.649 16:26:42.422

3 1:48.460 16:28:30.882

4 1:48.649 16:30:19.531

5 1:50.650 16:32:10.181

6 1:52.318 16:34:02.499

7 1:53.412 16:35:55.911

8 1:55.518 16:37:51.429

 Po. 5 - # 14 MONACI G. + 1:10.815
Diff. Primo

1 2:04.745 16:25:00.444

2 1:52.723 16:26:53.167

3 1:52.252 16:28:45.419

4 1:53.235 16:30:38.654

5 1:53.897 16:32:32.551

6 1:53.872 16:34:26.423

7 1:55.242 16:36:21.665

8 1:55.942 16:38:17.607

 Po. 6 - # 53 CHIAPPONE S. + 1:19.891
Diff. Primo

1 2:00.749 16:24:58.315

2 1:54.754 16:26:53.069

3 1:55.106 16:28:48.175

4 1:56.246 16:30:44.421

5 1:54.492 16:32:38.913

6 1:56.276 16:34:35.189

7 1:55.248 16:36:30.437

8 1:56.246 16:38:26.683

 Po. 7 - # 172 CAZZULO L. + 1:30.375
Diff. Primo

1 2:02.105 16:24:59.985

2 1:55.981 16:26:55.966

3 1:54.500 16:28:50.466

4 1:59.722 16:30:50.188

5 1:56.381 16:32:46.569

6 1:54.885 16:34:41.454

7 1:55.112 16:36:36.566

8 2:00.601 16:38:37.167

 Po. 8 - # 36 GROLA S. + 1:49.716
Diff. Primo

1 1:57.897 16:24:54.281

2 1:54.468 16:26:48.749

3 1:56.687 16:28:45.436

4 2:01.194 16:30:46.630

5 2:00.449 16:32:47.079

6 2:01.757 16:34:48.836

7 2:02.147 16:36:50.983

8 2:05.525 16:38:56.508

 Po. 9 - # 100 ZUCCA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.503 16:24:56.513

2 1:54.677 16:26:51.190

3 1:53.602 16:28:44.792

4 2:44.743 16:31:29.535

5 1:52.236 16:33:21.771

6 1:53.889 16:35:15.660

7 1:54.940 16:37:10.600

 Po. 10 - # 29 SALUSTRI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.299 16:24:52.469

2 1:55.013 16:26:47.482

3 1:54.772 16:28:42.254

4 2:34.453 16:31:16.707

5 1:58.376 16:33:15.083

6 1:58.933 16:35:14.016

7 1:57.999 16:37:12.015

 Po. 11 - # 88 FONTANAZZI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.636 16:24:54.991

2 1:54.305 16:26:49.296

3 1:53.756 16:28:43.052

4 2:52.011 16:31:35.063

5 1:50.961 16:33:26.024

6 1:51.839 16:35:17.863

7 1:54.794 16:37:12.657

 Po. 12 - # 129 SALUSTRI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.714 16:25:03.690

2 2:03.727 16:27:07.417

3 2:04.449 16:29:11.866

4 2:08.533 16:31:20.399

5 2:00.402 16:33:20.801

6 2:06.149 16:35:26.950

7 2:05.152 16:37:32.102

Fastest lap: 1:45.438 
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